南京剧毒易制爆化学品管理协会
               [2018] 2号       签发人：王维明

关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
2018年专家工作会议的通知

各协会专家：

     根据协会工作进展，经研究决定召开南京剧毒易制爆化学品管理协会2018年专家工作会议。现具体通知如下：

一、会议时间

2018年2月7日（星期三）下午2点30，报到时间：2点10；
二、会议地点

南京建宁路8号（玉桥海之源6楼V888会议室），停车场在玉桥负一楼；
三、参会人员

1、业务主管单位相关领导；

2、协会各专家；

四、会议内容

1、会议由协会秘书长王维明主持；

2、通报协会2017年工作情况，规划2018年工作计划；
3、听取各位专家建言：为平安南京，如何提高南京市剧毒易制爆化学品的安全管理，请各位专家献计献策；

4、、业务主管单位领导讲话。

南京剧毒易制爆化学品管理协会

2018年01月30日